
HOTĂRÂRE privind alegerea Comisiei de validare

        
    
     

În scopul validării mandatelor consilierilor aleşi la alegerile locale din 1 iunie 2008 ;
Având în vedere prevederile art. 4 alin. 3 din Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a
consiliilor locale, aprobat prin Legea nr. 673/2002;
În temeiul art. 31 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 republicată, cu modificările şi completările
ulterioare, privind administraţia publică locală. 

H O T Ă R Ă Ş T E:

Articol unic. Se alege, pe întreaga durată a mandatului Consiliului Local, 2008- 2012, Comisia
de validare alcătuită din 5 consilieri, în componenţa următoare:
1.Ceauşu Ileana
2.Delegeanu Dan Bogdan
3.Morozan Mircea Cristian
4.Petcu Marian
5.Popescu Marian Radu

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa de constituire a Consiliului Local al sectorului 4 din
data de 20.06.2008.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Vasile MIHALACHE

 1 / 1


